
Designação:

Destinatários:

Duração
(h:m) (h:m)

/ 20:00 2:00

/ 20:00 2:00

/ 20:00 2:00

/ 20:00 2:00

/ 20:00 2:00

/ 20:00 2:00

/ 20:00 2:00

/ 20:00 2:00

/ 20:00 2:00

/ 20:00 2:00

/ 20:00 2:00

/ 21:00 3:00

25:00

25:00

Nome: N.º Registo Acreditação:

Nome: N.º Registo Acreditação: CCPFC/RFO-39900/19

Cofinanciado por:

Total de aulas presenciais (h:m):

Trabalho autónomo (h:m):

Marta Isabel Boto Courinha Brites

23/11/2020

30/11/2020 18:00

27/10/2020

02/11/2020

03/11/2020

16/11/2020

17/11/2020

18:00

18:00
Sessões Síncronas

18:00

18:00

18:00

AÇÃO

Formação online
(h:m)

18:00

Dia
(dd-mm-ano)

19/10/2020

20/10/2020

Educação Para a Cidadania: que desafios? 

N.º Acreditação:

18:00

Modalidade: Oficina de Formação

SalaHorário

CCPFC/ACC-102393/19

Educadores de Infância e Professores dos Ensinos Básico, Secundário e de Educação 

Especial

Marília Manuel Rosado Carrilho CCPFC/RFO-35152/14

Formador(es)

18:00

18:00

18:00

18:00

10/11/2020

26/10/2020

09/11/2020


